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2013-09-12 Agrément natation Roye

Direction des services départementaux de
I'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

2013-09-12 AGREMENT NATATION ROYE

AGREMENT du 12/09/2013 a ROYE

Nom
FLAVIGNY
GOSSELIN

ROUSSEAU

LIEVIN
DUTHILLE
GUILLET
MORONVALLE
ROUSSEAU
AMROUCHE
GOUBET

Prénom
EDWIGE
SEBASTIEN

FREDERIQUE

NICOLAS
VANESSA
CHARLES
KARINE
DONATIEN
NATHALIE
VIRGINIE

Date de naissance
05/11/1972
03/01/1983

19/12/1977

17/05/1979
01/06/1987
24/06/1975
27/12/1974
07/10/1978
30/07/1969
01/01/1982

Adresse

3bis impasse Béranger 80170 Rosiéres
18, rue Jean Jaures 80170 Rosiéres
22, rue Romain Deberlez Hangest en
Santerre

29, rue Saint Médard 80700 Roye

5, rue de Saint Mard 80700 Laucourt
4, rue neuve 80700 Villers les Roye
15, rue des Cordeliers 80700 Roye
13, rue Saint Nicolas 80190 Etalon

5, rue du Four Banal 80400 Ercheu
13, ruelle Bourboise 80400 Ercheu

Ecole
ROSIERES EN SANTERRE
ROSIERES EN SANTERRE

HANGEST EN SANTERRE

ROYE PLATANES
ROYE TILLEULS
ROYE TILLEULS
ROYE TILLEULS
HATTENCOURT
ERCHEU
ERCHEU

Circonscription
MONTDIDIER
MONTDIDIER

MONTDIDIER

MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER

http://epsold.dsden80.ac-amiens.fr/index.php/l-equipe-eps1/acces-reserve-equipe-eps1/agrements-pour-equipe/liste-natation/103-2013-09-12-agrement-natation-roye
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RUBIO LOPEZ ALEXANDRA
DALONGEVILLE INGRID
VENIER JENNIFER
DECORNIQUET FANNY
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01/08/1978
05/01/1977
21/06/1982
08/11/1989

2013-09-12 Agrément natation Roye

13, rue Jules Labruyere 80700 Roye
31, rue du Cessier 80700 Beuvraignes
16, rue de I'abbaye 80700 Beuvraignes
8, rue de I'église 80400 Moyencourt

ROYE TILLEULS
BEUVRAIGNES
BEUVRAIGNES
ERCHEU

MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER
MONTDIDIER
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